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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Buttercroissant mit Schokocreme

Verkehrsbezeichnung            : Butterplunderteighörnchen, gefüllt, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Back Shop Tiefkühl GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Back Shop

GTIN                           : 4024582083622

LAN                            : 8362

Höhe                           : 24,2 cm

Breite                         : 29,6 cm

Tiefe                          : 39,6 cm

Nettogewicht                   : 6800 g

Bruttogewicht                  : 7290 g

Füllmenge                      : 6800 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Schokocreme (17%) (Zucker, pflanzliches Fett (Palm),

                                 Kakaopulver stark entölt, pflanzliches Öl (Sonnenblume), Zartbitterschokolade

                                 (Zucker, Kakaomasse, Kakaopulver stark entölt), Emulgatoren (E322 (SOJA)),

                                 natürliches Vanillearoma), BUTTER (17%), Wasser, Hefe, Zucker, Schokolade (2%)

                                 (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (E322 (SOJA))), jodiertes

                                 Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), MAGERMILCH, MILCHPROTEINE, pflanzliche

                                 Proteine, Traubenzucker, pflanzliches Öl (Raps), Emulgatoren (E472e),

                                 Antioxidationsmittel (E300), Enzyme (Amylase, Hemicellulase). Kann Spuren

                                 enthalten von Schalenfrüchte, Ei.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1597 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 382 kcal

Fett                           : ca. 21,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 12,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 40,0 g

 davon Zucker                  : ca. 12,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,6 g

Eiweiß                         : ca. 7,4 g

Salz                           : ca. 0,9 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 30 Min antauen lassen. Anschließend bei 180°C ca. 22 Minuten fertig backen

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Ascorbinsäure, Lecithine, Mono- und Diacetylweinsäureester vonÿ Mono- und

                                 Diglyceriden von Speisefettsäuren

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.07.2019.
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


